
 

Dispositif de covoiturage de l’Arc Jurassien 

 

Liste des entreprises participant à la démarche et pouvant être contactées:  

 
Hôpital du Jura  
M. Mathieu Loviat 
Chemin de l’hôpital 9 
2900 Porrentruy 
Mathieu.Loviat@h-ju.ch 
032 465 63 74 
Animations sur place : 15 janvier 2013 
 
Résidence Claire Fontaine 
M. Jean-Michel Hofmann 
Rue du Pré Convert 28 
2854 Bassecourt 
jean-michel.hofmann@ems-bassecourt.ch 
032 427 07 07 
Animations sur place : 22 janvier 2013 
 
Biwi SA 
Route de la Transjurane 22 
2855 Glovelier 
Animations sur place : 25 janvier 2013 
 
WilleminMacodel 
Mme Silvia Atienza 
Route de la Communance 59 
2800 Delémont 
silvia.atienza@willemin-macodel.com 
032 427 03 03 
Animations sur place : 29/30 janvier 2013 
 
 

 
 
LEMO SA 
Mme Magali Brancucci 
Rue Saint-Sébastien 2 
2800 Delémont 
mbrancucci@lemo.ch 
032 421 79 00  
Animations sur place : 29/30 janvier 2013 
 
Résidence Les Cerisiers 
M. Jean-Marc Fresard 
Miserez 
2947 Charmoille 
jean-marc.fresard@residence-les-cerisiers.ch 
032 462 01 11 
 
Schaublin SA 
Rue de la Blancherie 9 
2800 Delémont 
 
Termi-Tech SA 
M. Gregory Perros 
Route de Miécourt 14 
2942 Alle 
gregory.perros@termi-tech.ch 
032 466 26 75 
 
 
 
 



 

 
 
Banque Cantonale du Jura 
Mme Caroline Christe 
Rue de la Chaumont 10 
2900 Porrentruy 
caroline.christe@bcj.ch 
032 465 13 23 
 
Mercier SA 
Route de France 3 
2345 Les Breuleux 
 


